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DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE 
Assegnazione di n. 10 assegni  per l’attività di tutorato 2015/2016 

 
GRADUATORIA FINALE: 

 Candidato  Punteggio finale 
1 Ferrari Alberto 25 
2 Travain Tiziano 24 
3 Bertolini Matilde 23 
4 Ferrari Claudio 22 
5 Casarano Andrea Antonio 18 
6 Gallo Valentina 18 
7 Stenta Tania Francesca 18 
8 Bracchi Chiara 17 
9 Cadonici Stefania 17 

10 Santini Filippo 16 
11 Guerra Matteo 15 
12 Rocchi Marta 15 
13 Burani Carlotta 14 
14 Ciminelli Giulia 13 
15 Fusella Deborah 12 
16 Serra Olga 9 
17 Mutti Veronica 8 

 
Risultano quindi vincitori di 10 assegni per l’attività di tutorato i seguenti candidati: 

 
1 Ferrari Alberto 
2 Travain Tiziano 
3 Bertolini Matilde 
4 Ferrari Claudio 
5 Casarano Andrea Antonio 
6 Gallo Valentina 
7 Stenta Tania Francesca 
8 Bracchi Chiara 
9 Cadonici Stefania 
10 Santini Filippo 
 
Assegnazione  
Ferrari Alberto LM Biotecnologie industriali 

Travain Tiziano LM Biologia Molecolare+ Biologia e Applicazioni Biomediche 

Bertolini Matilde LT Biologia 

Ferrari Claudio LM STAR + Ecologia e Conservazione della Natura 

Casarano Andrea Antonio LT Biologia 

Gallo Valentina LT Biotecnologie 

Stenta Tania Francesca LT Scienze Natura Ambiente 

Bracchi Chiara LT Biologia 

Cadonici Stefania LT Biotecnologie 

Santini Filippo LT Scienze Natura Ambiente 

 


